ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS.

_________________________________________________________________________________________________

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0  Fone/Fax: 031 88 3617-1888

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS  N.º 013/2015

O Ordenador de Despesas da Secretária de Obras, Transporte e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica, para executar os serviços de pavimentação em

concreto asfáltica e sinalização de ruas na Sede do Município de Tamboril – CE, vem homologar e

adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza

os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor

da licitante abaixo:

Empresa vencedora:

DOLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 21.454.797/0001-77

 VALOR GLOBAL: 256.060,12 (duzentos e cinquenta e seis mil sessenta reais e doze centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Tamboril - CE, 07 de janeiro de 2016.